
UCHWAŁA NR IX/93/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 19 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej     
w Koszalinie na 2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz  § 22 ust. 2 i § 66 ust. 1 uchwały Nr XLVII/688/2018 Rady Miejskiej 
w Koszalinie z dnia 30 sierpnia 2018 roku Statut Miasta Koszalina Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 4578, poz. 4579, poz. 4580, z 2023 r. poz. 1110, z 2024 r. 
poz. 2816) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr LXXI/1003/2023 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 14 grudnia 
2023 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Koszalinie na 
2024 rok, otrzymuje brzmienie określone załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koszalinie 

 
 

Artur Wezgraj 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 871B7D9C-2125-42EB-867D-FE34123B30A3. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                 Załącznik do Uchwały Nr IX/93/2024   

                                                                                                                                                                                                 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 19 września 2024 r.

        PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2024 ROK
Lp Data Tematyka Materiały

 posiedzenia przygotowuje

1 2 3 4

styczeń 1. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za 2023 rok. BRM

18.01.2024 r.

2. Przyjęcie Protokołu z kontroli sposobu wydatkowania dotacji dla Centrum Kryzysowego Caritas dla kobiet i kobiet z dziećmi "Nadzieja" do wysokości 

dotacji w latach 2020 i 2021, jej wykorzystania zgodnie z umową zawartą z Gminą Miasto Koszalin.
Zespół kontrolny

2. luty Zespół kontrolny

22.02.2024 r.

marzec

21.03.2024 r.

kwiecień

18.04.2024 r.

maj
16.05.2024 r.

1. Zapoznanie się z realizacją budżetu miasta za 2023 r. Skarbnik Miasta 

2. Zapoznanie się z opiniami komisji branżowych dotyczących sprawozdania z wykonania budżetu miasta za 2023 r. oraz realizacji 

programowych zadań rzeczowych ujętych w budżecie 2023 r.
Skarbnik Miasta 

3. Zapoznanie się z uchwałą składu orzekajacego RIO w Szczecinie w sprawie wydania opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu miasta 

w 2023 r.
Skarbnik Miasta 

4. Wypracowanie opinii o wykonaniu budżetu Miasta Koszalina za 2023 r. Skarbnik Miasta 

5. Wypracowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Koszalina z wykonania budżetu w 2023 r. Skarbnik Miasta 

wrzesień

7. 12.09.2024 r.

Podsumowanie prac Komisji.

6.

1.

3.

4.

5.

czerwiec                  

13.06.2024 r.                

Przyjęcie Protokołu z kontroli Rady Osiedla „Unii Europejskiej” w Koszalinie w zakresie gospodarności i celowości wydatkowania środków finansowych.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 871B7D9C-2125-42EB-867D-FE34123B30A3. Podpisany Strona 1



8.

9.

listopad                                 

21.11.2024 r.                             

Powołanie zespołu oceniającego zgodność dokumentacji, znajdującej się w Urzędzie Miejskim, z postanowieniami  uchwały w sprawie 

określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, procedury jej uchwalania oraz rodzaju i szczegółowości  materiałów 

informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu na 2025 rok.

Zespół kontrolny

grudzień 1. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2025 rok.

16.12.2024 r.

poniedziałek

11.

 Wykaz jednostek, 

które zostaną 

poddane kontroli

1. Kontrola celowości wydatkowania środków budżetowych przez Gabinet Prezydenta /dawniej: Wydział Komunikacji Społecznej, 

Promocji i Turystyki/ za okres od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. oraz 1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r.                                   

2. Kontrola Rady Osiedla "Bukowe" w zakresie gospodarności i celowości wydatkowania środków finansowych za rok 2023.                                          

Zespół kontrolny

           

                                                                                                                                                          

                                                                                                                                                                      

   

         

Skarbnik Miasta 
2. Wypracowanie opinii o poprawności projektu budżetu Miasta Koszalina na 2025 rok.

10.

październik             

17.10.2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 871B7D9C-2125-42EB-867D-FE34123B30A3. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/93/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-09-24T11:04:09+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




